АДМИНИСТРАЦИЯВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

О подготовке отраслей экономикии жилищно-коммунального хозяйства, организаций энергетики
и объектов социально-культурной сферы Ваблинского сельсовета Конышевского района к работе в
осенне-зимний  период 2014-2015 годы

 В связи с подготовкой к отопительному сезону, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103 «Об
утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Постановлением Администрации
Конышевского района Курской области от 21.04.2014 г. №188-па «О подготовке жилищно-коммунального
хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Конышевского района к
работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.» Администрация Ваблинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду 2014-2015 гг. учреждений МО
«Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области (Приложение №1);

2.  Утвердить график работы комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства
и объектов социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. расположенных
на территории Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области (приложение №2).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета  А.В.Поздняков